第１号様式（第４条関係）

免 除 ・ 還 付 申 請 書

  年  月  日

 学 校 長  殿

                  生 徒 住  所

                      電話番号

                    氏  名          印

             保護者又は保証人 住  所

                      電話番号

                    氏  名          印

 令和６年能登半島地震に伴う奈良県立高等学校等における入学考査料等の免

除及び還付に関する取扱要綱第４条に基づき、必要書類を添え、下記のとおり

申請します。

記

１．免除又は還付を受ける入学考査料等（該当するものを○で囲み、括弧内に

は免除又は還付の別を記入すること。）

    入学考査料  （    ）  ・  入学料 （    ）

２．申請事由（罹災状況等について記入すること。）

３．還付を請求する場合の振込先

振込先金融機関名

店舗名

預金種別

口座番号

  口座名義人

＜記入例＞

第１号様式（第４条関係）

免 除 ・ 還 付 申 請 書

  年  月  日

 学 校 長  殿

                  生 徒 住  所

                      電話番号

                    氏  名          印

             保護者又は保証人 住  所

                      電話番号

                    氏  名          印

 令和６年能登半島地震に伴う奈良県立高等学校等における入学考査料等の免

除及び還付に関する取扱要綱第４条に基づき、必要書類を添え、下記のとおり

申請します。

記

１．免除又は還付を受ける入学考査料等（該当するものを○で囲み、括弧内に

は免除又は還付を記入すること。）

    入学考査料  （ 還付 ）  ・  入学料 （ 免除 ）

２．申請事由（罹災状況等について記入すること。）

    令和６年能登半島地震により家屋が全壊した。

３．還付を請求する場合の振込先

振込先金融機関名

店舗名

預金種別

口座番号

  口座名義人

○○銀行

△△支店

普通

○○○○○○

奈良 太郎